AOMVHUCTPALIA
OXOTCKOIro MYHMUMNAJTbHOIO OKPYTA
Xab6apoBCKOro Kpas

MOCTAHOBJIEHVE
No %
pn. OXoTCcK

[ 4

O BHECEHMW W3MEHEHUW B MyHUUMUNaNbHYK nporpammy "OpraHusayus
6naroyctponcTea M MOXOPOHHOro fAena B OXOTCKOM MYHWUUMMANbHOM OKpyre
XabapoBckoro kpas Ha 2024 - 2030 rogbl", YTBEPXAEHHYK MNOCTAHOBMEHUEM
agMUHUCTpaummn OXOTCKOro MyHUUMNanbLHOro panoHa XabapoBCKOro kKpasi ot 26
fekabps 2023 r. N 421

B uensx yYTOYHEHWS  MEpPONpUATUIA  MYHWUUMMANbHOW  MPOrpammbl
agMuHucTpauma  OXOTCKOro MYHMUMNANbHOro okKpyra XabapoBCKOro Kpas
MOCTAHOBJIAET:

1. BHecTn B MyHUUMNanbHy nporpammy "OpraHu3auma 6naroyctpoincrsa
N NOXOPOHHOTO Aena B OXOTCKOM MYHULUMNANbHOM OKpyre XabapoBCKOro Kpas Ha
2024 - 2030 rogbl!", yTBEpPXAEHHYI NOCTAHOBEHNEM agMUHUCTPaLUN OXOTCKOro
MYHULMNANLHOTO parioHa XabapoBCKOro kpas oT 26 aekabps 2023 r. N 421,
cnefyroLuine nsMeHeHus:

1.1. MpunoxeHne 3 U3N0XKNUTb B HOBOW pefakumm CornacHo npunoXKeHuo 1
K HaCTOALLEMY NOCTaHOB/IEHUIO.

1.2. lononHnTb MNMpunoXxkeHnem 5 cornacHoO NPUNOXEHU0 2 K HacToAllemy
NOCTaHOB/IEHUIO.

2. Ony6nukosaTtb (06HapofoBaTb) HacTosiLLee nocTaHoB/eHNe B COOpPHMKe
MYHULUUNANbHbLIX NpaBoOBbiX aKTOB OXOTCKOro MYHUUWMaNbLHOro  okpyra
XabapoBCKOro Kpas.

3. HacTosduiee nmocTaHOB/EHWe BCTYMNaeT B CUy MOCne ero opuunanbHoro
06HapoaoBaHMS.

.0. rnaBbl aAMUHUCTpaLUK OKpyra N.A. MapTbiHOB

001326



MPUNOXEHNE 1

K NOCTAHOBMEHMNIO aMUHMCTPaLNK
OXOTCKOr0 MyHMLMUNANbLHOrO0 OKpyra
XabapoBCKOro Kpas

oT

MPUNTOXXEHWE 3

K MyHUUMNANLHON NporpaMmme
"OpraHu3aumsa 61aroycTponcTea u
MOXOPOHHOro Aena B OXOTCKOM
MYHULMNANbHOM OKpyre XabapoBCKOro
Kpasa Ha 2024 - 2030 rogb!"

PECYPCHOE OBECIMNEYEHWE

peann3aunm MyHuUKUNansHoOW nporpaMmmbl "OpraHum3aums 61aroycTpoinctea U MOXOPOHHOro gena B OXOTCKOM MYHULUMUMNANbHOM
oKpyre XabapoBcKoro kpas Ha 2024 - 2030 rogp!"

No HanmeHoBaHwe MCTOUHMK OLieHKa pacxo/oB Mo rogam (Tbic. py6.)

mn  MeponpuATMiA, Bkl  (UHAHCUPOBAHNA 2024 ron 2025 rog 2026 rog 2027 rog 2028 rog 2029 ron 2030 rog  Bcero
pacxofoB (6romxeT oKpyra,

KpaeBoW
OHOMKET,
BHEGHOKETHbIE
NCTOYHWUKMN)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n



11

12

2

3

4

5

6

YnyulueHne caHUTapHOIO M 3CTETUYECKOr0 B1a HaCeNeHHbIX MYHKTOB OKpyra

BnaroycTpoicTBo 1
coaep>kaHue
00LLEeCTBEHHbIX
TeppuUTOpUiA, B TOM YMCNE:
- B pamMKax
PErvoHa/IbHOr0 NPOEKTa
"dopmunpoBaHue
KOMMOPTHOW ropo/ACKOW
cpeabl';

- BHEZIpeHNE CUCTEMbI
nblienogaBneHns B
c.bynrun;

- yyacTue B KOHKYPCHOM
oT6ope no
npeLoCTaB/IEHNIO
cybcnamnin n3 Kpaesoro
6romKeTa Ha
MepoNpUATUSA Mo
6n1aroycTponcTey
TeppuTopuii

- NPOBeeHMe MPoYnX
MepONpUATUIA Mo
6naroycTponcTey
BnaroycTpoincTso
[BOPOBbIX U
NpULOMOBbIX
TeppuUTOpPUIA, B TOM YunChE:

KpaeBoW 6romKeT
OIOKET OKpyra
BHEOIOKETHbIE
NCTOYHMKM
KpaeBoi BromkeT
OHOPKET OKpyra

BHEOIOPKETHbIE
NCTOUYHMKN

OHODKET OKpyra

OHOPKET OKpyra

KpaeBoil 6romKeT
OHOPKET OKpyra

- peanu3aLs NPOEKTOB Mo KPaeBoii GroaKeT

pasBUTUIO
TeppuTOpUabLHONO
06LLECTBEHHOIO
camoynpas/ieHus:;

- NPOBefeHMe MPoYnX
MepONPUATUIA MO
6naroycTponcTey

OHOPKET OKpyra

6r0KeT oKpyra

1720,02
2907,31
800,00

1720,02
18,50

800,00

2888,81

5585,00
1668,52

5585,00
42,10

1626,42

1500,00

500,00

1000,00

1500,00

1500,00

1500,00

1500,00

1500,00

1500,00

1500,00

8 9 10 n

1720,02
13907,31
800,00

2000,00  2000,00  2500,00

1720,02
18,50

800,00

500,00

2000,00 2000,00 2500,00 13388,81

5585,00

200000 2000,00 2500,00 1266852

5585,00
42,10

1626,42



13.

2.1.

2.2.

2 3 4

- NPOBeAEHNe paboT Mo BHOKET OKpyra 0,00

KanutaibHOMY PEMOHTY U

PEMOHT BOPOBbIX

Tepputopuii MK/,

Npoe30B K BOPOBbIM

Tepputopuam MK/

OpraHmn3aunsa ynuyHoro  OrogpkeT okpyra — 3172,53

0CBeLLeHUs

Wtoro no pasgeny 1 BCero 15853,38
Kpaesoii 6romkeT  7305,02
OODKeT OKpyra  7748,36
BHebOrOpkeTHble 800,00

NCTOYHUKN

5
1500,00

6000,00
9000.00
9000.00

OpraHun3aLms puTyanbHbIX YCIYT U COAEPXKaHMS MECT 3aX0POHEHUS

MpefocTaBneHne OHOKET OKpyra 1850,00
cyb6cnammn Ha Bo3MeELLiEHME
3aTpar, CBA3aHHbIX C
[leSTeNIbHOCTLIO MO
norpe6eHnto yMepLUKX;
onnata ycnyr no
norpebeHnto ymepLunx He
NUMEIoLLMX Cynpyra,
ONN3KMX POACTBEHHMKOB,
NHbIX POACTBEHHUKOB
NMB0 3aKOHHOIO
npeactasuTens, 6o
POACTBEHHUKM KOTOPbIX
He UMEeKT BO3MOXXHOCTM
OCYLLIECTBUTb MorpedeHne
CaMOCTOATENbHO
CopepxxaHue n
6naroycTponcTeo
Knaabwil, B TOM yucne
BOVHCKMX 3aXOPOHEHWIA

- 00yCTPOWCTBO
[OMONHUTENBbHOM
nnowaan Knagouia s pr.

409,78
4369,17

KpaeBow 6romKeT
OHOKET OKpyra

oromkeT okpyra  4000,00

2000,00

1000,00

6
1500,00

6500,00
9500.00
9500.00

2500,00

1500,00

7
1500,00

6500,00
9500.00
9500.00

2500,00

1500,00

8 9 10 n
2000,00  2000,00  2500,00  11000,00
7000,00  7000,00  7500,00 43672,53
11000,00 11000,00 12500.00 78353,38

7305,02

11000,00 11000,00 12500.00 70248,36
800,00

3000,00  3000,00  3500,00 18350,00
409,78

2000,00  2000,00  2500,00 14869,17
4000,00



nToro

2
OxoTcK

- 61aroycTpomncTBo
BOMHCKMX 3aXOPOHEHNIA
- cofiepXKaHue Knagouiy
Toro no pasgeny 2

3 4
KpaeBoi OrompkeT 409,78
Or0[KeT oKpyra 79,17
6romkeT okpyra 290,00
BCero 6628,95
Kpaesow 6ropxkeT 409,78
OromkeT okpyra  6219,17
BCEro 22482,33
KpaeBow 6romker  7714,8
oromKeT okpyra 13967,53
BHeOropkeTHble 800,00

NCTOYHUKN

1000,00
3000.00

3000.00
12000,00

12000,00

6 7
1500,00  1500,00
4000.00  4000.00
4000.00  4000.00

13500.00  13500.00
13500.00 13500.00

2000,00
5000.00

5000.00
16000,00

16000,00

13

2000,00
5000.00

5000.00
16000,00

16000,00

10 n
- 409,78
79,17
2500,00  10790,00
6000,00 33628,95
409,78

6000,00 33219,17

18500.00 111982,33
7714,80

18500.00 103467,53
800,00



MPUNOXEHWE 2

K NOCTAHOBNEHUO aAMUHUCTPALINN
OXOTCKOro MyHULMNaNbHOIO
OKpyra
XabapoBCKOro Kpas

N /S

MPUNTOXEHWME 5

K MYHULMNA/NbHON nporpaMmme
"OpraHun3ayms 61aroycTponcTea u
MOXOPOHHOrO Aena B OXOTCKOM
MYHUUMNMNANbHOM OKpyre
XabapoBCKOro
Kpasa Ha 2024 - 2030 roab!"

AJPECHbI MEPEYEHb

[1BOPOBbIX TEPPUTOPUIA, HYXAAIOLLMXCA B 61aroyCTpoicTBe (C y4eToM 1x
(DM3MYECKOr0 COCTOAHUA) M NOANEeXalLNX 6NaroycTpoiicTBy B Nepnog peannsauni
MYHULMNaNbHO NporpaMMbl

No lrop AJpec BOPOBOI TEPPUTOPUK, NOAEXALLEN Bugbl pa6or,
n/n peanusaumm bnaroycTponcTay naaHupyemble K
BbINO/IHEHNIO
1 2 3 4
1 2025 p.n. Oxotck, yn. KysHeloBckad, 4. 22,24 PemMOHT 1BOpOBOIro

npoesaa; ObecrieveHme

OCBeLLeHNs; YCcTaHOBKa

CKameekK; yCTaHOBKa YpH.
2. 2025 p.n. Oxotck, yn. Ky3sHeLoBckas, 4. 26 PeMOHT BOpOBOro

npoesga; ObecneyeHune

OCBELLEHMA; YCTaHOBKa

CKameek; yCTaHOBKa YpH.
3 2026 p.n. OxoTck, yn. MapTn3aHckas, 4. 11,13,15  pemoHT f80POBOrO

npoesaa; ObecrneyeHne
OCBELLEeHMA; YCTaHOBKa
CKaMeeK; YCTaHOBKa YpH.

4. 2026 p.n. OxoTck, yn. BocTtpevosa, . 17 PeMOHT BOpOBOro
npoesaa; ObecneyeHne
OCBELLEeHUA; Y CTaHOBKa
CKaMeek; yCTaHOBKa YpH.

d. 2026 p.n. OxoTck, yn. Mopckasd, g. 17 PeMOHT ABOpPOBOIO
npoesga; ObecneyeHune
OCBeLLeHNs; YCcTaHOBKa
CKameek; yCTaHOBKa YpH.

6. 2026 p.n. OxoTck, yn. Mopckas, 4. 19 PeMOHT BOpPOBOro
npoesga; ObecrieyeHne
OCBELLEeHMA; YCTaHOBKa
CKaMeek; yCTaHOBKa YpH.



10.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

2027

2027

2027

2028

2028

2028

2028

2029

2029

2029

2029

2030

2030

2030

p.n. OXOTCK, yn

p.n. OXoTcK, yn

3
. benonunckoro, a. 22

. benonunckoro, g. 17;

yn. KapnuHckoro, 4. 7

p.n. OXOTCK, yn

p.n. OXoTCK, yn.

p.n. OXoTCK, yn.

p.n. OXOTCK, yn.

p.n. OXOTCK, yn.

p.n. OXOTCK, yn.

p.n. OXOTCK, yn.

p.n. OXOTCK, yn.

p.n. OXoTcK, yn.

p.n. OXOTCK, yn.

p.n. OXOoTcK, yn.

p.n. OXoTcK, yn

. benonunckoro, 4. 6

JlyHayapckoro, 4. 17

NeHnHa, . 12

Komcomornbckas, 4. 6

Hesenbckoro, 4. 10

BocTtpeunosa, 4. 3,5

BocTtpeuosa, 4. 6

BocTtpeLoBa, 4. 8

BocTtpeuosa, 4. 9,11

OkTa6pbCKas, 4. 15

. JobposonbcKoro, 4, 2

40 Net Mobeapl, a. 46,48

4
PeMOHT f1BOpOBOro
npoesaa; ObecrieveHme
OCBeLLEHMS; Y CTaHOBKa
CKaMeek; yCTaHOBKa YpH.

PeMOHT [1BOPOBOro
npoesga; ObecneyeHne
OCBELLEHMA; Y CTaHOBKa
CKaMeeK; YCTaHOBKa YpH.

PemMOHT [1BOpOBOIro
npoesaa; ObecneyeHne
OCBELLEeHNA; Y CcTaHOBKa
CKameekK; YCTaHOBKa YpH.
PeMOHT [1BOPOBOrro
npoesga; ObecneyeHune
OCBeLLeHNs; Y CcTaHOBKa
CKaMeek; yCTaHOBKa YpH.
PemMOHT 1BOpOBOIro
npoesaa; ObecneyeHne
OCBELLieHMs; Y CTaHOBKa
CKaMeek; yCTaHOBKa YpH.
PeMOHT 4BOpPOBOIo
npoesga; ObecrieveHne
OCBELLEHMA; YCTaHOBKa
CKaMmeekK; YCTaHOBKa YpH.
PeMOHT [1BOpPOBOrro
npoesaa; ObecneyeHne
OCBeLLEeHWs; Y cTaHoBKa
CKaMeek; yCTaHOBKa YpH.
PeMOHT [1BOPOBOIro
npoesga; ObecreyeHne
OCBELLEeHUA; Y CTaHOBKa
CKameek; yCTaHOBKa YpH.
PeMOHT BOpOBOro
npoesga; ObecrieveHne
OCBELLEHNA; YCTaHOBKa
CKameek; yCTaHOBKa YpH.
PemMOHT BOpOBOIro
npoesaa; ObecrieyeHme
OCBELLiEHMsI; Y CTaHOBKa
CKameek; yCTaHOBKa YpH.
PeMOHT f1BOpOBOro
npoesaa; ObecneyeHne
OCBELLEeHMA; Y CcTaHOBKa
CKaMeekK; yCTaHOBKa YpH.
PeMOHT [1BOpOBOIro
npoesaa; ObecneyeHne
OCBeLLEeHNA; YCTaHoBKa
CKaMmeek; yCTaHOBKa YpH.
PeMOHT fiBOopoBOro
npoesga; ObecrneyeHue
OCBELLEeHMA; YCTaHOBKa
CKameekK; yCTaHOBKa YpH.
PeMOHT ABOpPOBOIo
npoesga; ObecrieyveHune
OCBELLEeHUA; YCTaHOBKa
CKameek; yCTaHOBKa YpH.



21.

2
2030

3
p.n. OxoTck, yn. NarapuHa, 4. 29,31

4
PeMOHT fiBOpOBOro
npoesga; ObecrieveHme
OCBELLEHMA; YCTaHOBKa
CKaMeek; yCTaHOBKa YpH.



