

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2025	No	15	
pr	і. Охотск	_	

О внесении изменений в муниципальную программу "Организация благоустройства и похоронного дела в Охотском муниципальном округе Хабаровского края на 2024 - 2030 годы", утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 26 декабря 2023 г. N 421

- В целях уточнения мероприятий муниципальной программы администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
- 1. Внести в муниципальную программу "Организация благоустройства и похоронного дела в Охотском муниципальном округе Хабаровского края на 2024 2030 годы", утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 26 декабря 2023 г. N 421, следующие изменения:
- 1.1. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
- 1.2. Дополнить Приложением 5 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы администрации округа

1900) 1

И.А. Мартынов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края

OT 31.01.2025 N 15

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к муниципальной программе "Организация благоустройства и похоронного дела в Охотском муниципальном округе Хабаровского края на 2024 – 2030 годы"

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы "Организация благоустройства и похоронного дела в Охотском муниципальном округе Хабаровского края на 2024 - 2030 годы"

No	Наименование	Источник	_		Оценка	расходов п	о годам (ты	.c. руб.)		
п/п	1 1 / / / /	финансирования	ZUZ4 1 UД	2025 год	2026 год	2027 год	2028 год	2029 год	2030 год	Всего
	расходов	(бюджет округа,								
		краевой								
		бюджет,								
		внебюджетные								
		источники)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	Улучшение санитарного	и эстетического в	ида населен	ных пункт	ов округа					
1.1.	Благоустройство и содержание общественных территорий, в том числе:	краевой бюджет бюджет округа внебюджетные источники	1720,02 2907,31 800,00	1500,00	1500,00	1500,00	2000,00	2000,00	2500,00	1720,02 13907,31 800,00
	- в рамках регионального проекта "Формирование комфортной городской среды";	краевой бюджет бюджет округа	1720,02 18,50	-	-	-	-	-	(-	1720,02 18,50
	- внедрение системы пылеподавления в с.Булгин;	внебюджетные источники	800,00	11-11	-	-	-	- 1	-	800,00
	- участие в конкурсном отборе по предоставлению субсидий из краевого бюджета на мероприятия по благоустройству территорий	бюджет округа	-	500,00		-	- 0	-	-	500,00
	- проведение прочих мероприятий по благоустройству	бюджет округа	2888,81	1000,00	1500,00	1500,00	2000,00	2000,00	2500,00	13388,81
1.2.	Благоустройство дворовых и придомовых территорий, в том числе:	краевой бюджет бюджет округа	5585,00 1668,52	1500,00	1500,00	1500,00	2000,00	2000,00	2500,00	5585,00 12668,52
	- реализация проектов по развитию территориального общественного самоуправления;	краевой бюджет бюджет округа	5585,00 42,10	•		-		-	-	55 8 5,00 42,10
	- проведение прочих мероприятий по благоустройству	бюджет округа	1626,42	-	-	-			-	1626,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	- проведение работ по капитальному ремонту и ремонт дворовых территорий МКД,	бюджет округа	0,00	1500,00	1500,00	1500,00	2000,00	2000,00	2500,00	11000,00
1.3.	проездов к дворовым территориям МКД Организация уличного	бюджет округа	3172,53	6000,00	6500,00	6500,00	7000,00	7000,00	7500,00	43672,53
1.5.	освещения									,
	Итого по разделу 1	всего краевой бюджет бюджет округа внебюджетные источники	15853,38 7305,02 7748,36 800,00	9000,00	9500,00 9500,00	9500,00 9500,00 -	11000,00	11000,00	12500,00	78353,38 7305,02 70248,36 800,00
2.	Организация ритуальных	услуг и содержан		оронения						
2.1.	субсидии на возмещение затрат, связанных с деятельностью по погребению умерших; оплата услуг по погребению умерших не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя, либо родственники которых не имеют возможности осуществить погребение самостоятельно		1850,00	2000,00	2500,00	2500,00	3000,00	3000,00	3500,00	18350,00
2.2.	Содержание и благоустройство кладбиш, в том числе воинских захоронений	краевой бюджет бюджет округа	409,78 4369,17	1000,00	1500,00	1500,00	2000,00	2000,00	2500,00	409,78 14869,17
	- обустройство дополнительной площади кладбища в рп.	бюджет округа	4000,00	-	-	-	-			4000,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Охотск									
	- благоустройство	краевой бюджет	409,78	-	_	-	-	-	-	409,78
	воинских захоронений	бюджет округа	79,17							79,17
	- содержание кладбищ	бюджет округа	290,00	1000,00	1500,00	1500,00	2000,00	2000,00	2500,00	10790,00
	Итого по разделу 2	всего	6628,95	3000,00	4000,00	4000,00	5000,00	5000,00	6000,00	33628,95
		краевой бюджет	409,78	-	-	-	-	-	-	409,78
		бюджет округа	6219,17	3000,00	4000,00	4000,00	5000,00	5000,00	6000,00	33219,17
Итого)	всего	22482,33	12000,00	13500,00	13500,00	16000,00	16000,00	18500,00	111982,33
		краевой бюджет	7714,8	-		-		-	-	7714,80
		бюджет округа	13967,53	12000,00	13500,00	13500,00	16000,00	16000,00	18500,00	103467,53
		внебюджетные	800,00	-	4.7	-	-	-	-	800,00
		источники								

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края

OT31.01.2025 N 15

ПРИЛОЖЕНИЕ 5

к муниципальной программе "Организация благоустройства и похоронного дела в Охотском муниципальном округе Хабаровского края на 2024 - 2030 годы"

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в период реализации муниципальной программы

No	Год	Адрес дворовой территории, подлежащей	Виды работ,
Π/Π		благоустройству	_
11/11	реализации	олагоустроиству	планируемые к
1		2	выполнению
1	2	3	4
1.	2025	р.п. Охотск, ул. Кузнецовская, д. 22,24	Ремонт дворового
			проезда; Обеспечение
			освещения; Установка
			скамеек; установка урн.
2.	2025	р.п. Охотск, ул. Кузнецовская, д. 26	Ремонт дворового
			проезда; Обеспечение
			освещения; Установка
			скамеек; установка урн.
3.	2026	р.п. Охотск, ул. Партизанская, д. 11,13,15	Ремонт дворового
			проезда; Обеспечение
			освещения; Установка
			скамеек; установка урн.
4.	2026	n T Overey vy Peermayees v 17	
4.	2020	р.п. Охотск, ул. Вострецова, д. 17	Ремонт дворового
			проезда; Обеспечение
			освещения; Установка
	2026	2 17	скамеек; установка урн.
5.	2026	р.п. Охотск, ул. Морская, д. 17	Ремонт дворового
1			проезда; Обеспечение
			освещения; Установка
94			скамеек; установка урн.
6.	2026	р.п. Охотск, ул. Морская, д. 19	Ремонт дворового
			проезда; Обеспечение
			освещения; Установка
			скамеек; установка урн.

1	2	3	4
7.	2027	р.п. Охотск, ул. Белолипского, д. 22	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.
8.	2027	р.п. Охотск, ул. Белолипского, д. 17; ул. Карпинского, д. 7	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.
9.	2027	р.п. Охотск, ул. Белолипского, д. 6	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.
10.	2028	р.п. Охотск, ул. Луначарского, д. 17	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.
11.	2028	р.п. Охотск, ул. Ленина, д. 12	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.
12.	2028	р.п. Охотск, ул. Комсомольская, д. 6	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.
13.	2028	р.п. Охотск, ул. 40 Лет Победы, д. 46,48	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.
14.	2029	р.п. Охотск, ул. Невельского, д. 10	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.
15.	2029	р.п. Охотск, ул. Вострецова, д. 3,5	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.
16.	2029	р.п. Охотск, ул. Вострецова, д. 6	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.
17.	2029	р.п. Охотск, ул. Вострецова, д. 8	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.
18.	2030	р.п. Охотск, ул. Вострецова, д. 9,11	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.
19.	2030	р.п. Охотск, ул. Октябрьская, д. 15	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.
20.	2030	р.п. Охотск, ул. Добровольского, д. 2	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.

1	2	3	4
21.	2030	р.п. Охотск, ул. Гагарина, д. 29,31	Ремонт дворового проезда; Обеспечение освещения; Установка скамеек; установка урн.